教

流

成

国

广

广

育 协 会

广东教育国际交流服务中心

关于组织赴台湾终身教育考察交流的通知

省威人教育协会有关会员单位 :

为了贯彻国家与广东 《中长期教育敢革和发展规划纲要》,扩大粤台

在教育领域的相互交流与合作 促迸海峡两岸教育 ,特别是终身教育的

广泛交流与合作 .广东省成人教育协会与广东教育国际交流服务中心共

同组织我省成人继续教育院校 培训机构、管理部门及协会 (学会 )赴

台湾迸行终身教育考蔡与交流活动.现将有关事项通知如下 :

- 考察交流内容 :

1、 拜访海旅会驻台北办事处 ,就赴台湾考察、交流等合作事宜迸

行交流 ;2、 拜访台北教育公会 ,并钅具组织的台湾教育部门领导交流座

谈 深人了解台湾的教育瞥理模式 .尤其是终身教青的开展与管理模式 i

4 参观耆察台湾大学、台湾有关终身教育院校 培训机构 了解台湾终

身教育的现状及发展方向 :5、 参观日月潭等台湾风景名胜.

二、日期费用安排 :

20彳 2年 ⒊8月  时间共 8天 ,考察贺 10800元 人民币
`人

.

费用包舍 :杌票 食宿、交通巴士、保脸、公务活动、参观景点门票

等。

三 参加人员条件 :

白我省成人继续教育院校 培训机构 管理部门及协会 (学会 )决定

参加人选。

各/Fk员单位填写好《报名回执》〈见附件 )并田抟(可通过传真或邮箱 )

至广东教育国际交流服务中`卜
(以下简称交流中心 )交流中心审核之后方

可办理出访手续。请冒意交流中心通知。(薷要此通知原件请向交流中心索

讠 挟

大写佥

而

交易廿

r

别

亻忄

取 )

联系地址 :广 9l市东风东路 723号高教大厦

联系方式 :

二罕-月 +日

5亻 0080

广东省成人教育协会秘书处 李 洪 02ll37628340冖 3024088728

协会邮箱 :gd~rlyx廴2005@彳 63c°m

广东教育国际交流服务中心 李海洋 02037627719Ⅱ∞8034亻 336

林老顺 :亻 3570545550 传真 :02037626071

交流中心邮箱 : "shuang9Bi@126c° m

广东教育国际交流服务中心网址 :w vw qeg。 。fg

东省成从戮育

广

广

东 省 成 人 教 育 协 会

广东教育国际交流服务中心

关于组织赴新加坡南洋理工学院培训的通知

省成人教育协会有关会员单位 :

为了贯彻国家与广东 《中长期教育改萆和发展规划纲要》,提高我省

成人继续教育教学与管理人员综合素质及管理水平 .加怏我省教育现代

化建设步伐 .广东省成人教育协会与广东教育国际交流服务中心组织我

省成人继续教育院校、培训机构 管理部门及协会 (学会 )骨干教师及

管理人员前往南洋理I学院迸行短期系统培训。现捋有关事顼通知如下 :

-、 培训交流内容 :

通过实地考察新加坡南洋理工学院 (NYP)的相关教学设施以及课堂

教学经验分享、交流 ,并与相关行业协会开展教育培训等业务交流 ,借鉴

新加坡先进的专业教学管理系统、专业教学开发以及职业与成人教育办学

经验。〈培训交流安排见附件 1)培训结束将颁发结业证书。

二 培训日期及时间安排 :

2012年 38月 赴新加坡南洋理工学院交流培训每月二期 Ⅱ寸间-周 、

培训费用 12800元人民币
`人

。费用包含 :机票、食宿 交通巴±、保险、

培训、公务活动等.

三 参加人员条件

由蕺省成人继续教育院校、培训机构 管理部门及协会 (学会 )决定

参加人逛。

各 Fk员单位填写好 《报名回执》(见 附仵 2)并回传 (可通过传真或邮

箱 )至广东教育国际交流服务中``(以下简称交流中心 )交流中心审核之

后方可办理出访手续。请留意交流中心通知.(需要此通翅原件请向交流中

心索取 )

联系地址 :广州市东风东路 723号高教大厦  610080
联系方式 :

疒东省成人教育协会秘书处 李 洪 02037628310冖 3024088728

协会邮箱 :gdc刂 yxh all“@163∞m
广东教育国际交流服务中心 李海洋 020376277彳 9冖 ∞80341336

吴老J币 彳69彳 5840262  传真 :020-3762607亻

交流中心邮箱 : h蚰uang981@426c°m
广东教育国际交流服务中心网址 :www°∞⒗0r0

附件 彳:培训交流安排

附件 2;赴新加啵培训交流报名回执

广东教

二年一月+日

眵
月辰